
نوبت اول

فراخوان ارزيابی کیفی مناقصه عمومي يك مرحله اي 
SZ/03/902/به شماره: م ع

 تحت عنوان: انجام خدمات تهیه و پخت ،سرو و توزیع سه وعده غذا 
در منطقه عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی

شــركت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مركزيت شــيراز، در نظر دارد 
خدمات مورد نياز خود را مطابق با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي 

يک مرحله ای همراه با ارزيابی كيفی واگذار نمايد.
1- موضوع مناقصه: انجام خدمات تهيه و پخت ،سرو و توزيع سه وعده غذا در منطقه 

عملياتی سرخون و گشوی جنوبی
SZ/03/902/2- شماره مناقصه: م ع

3- نوع مناقصه: يک مرحله ای عمومی   
4- مدت انجام كار: يک سال

5- مناقصه مورد اشــاره در ســامانه اينترنتــی setadiran.ir به شــماره فراخوان 
2003091701000035ثبت گرديده است.

6- تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار: حداقــل بــه مبلغ بــه عدد 
000ر000ر500ر17)هفــده ميليارد و پانصد ميليون ( ريال كه بايســتی به يكي از دو 
صورت زير ارائه گردد و همچنين درصورت برنده شــدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام 

تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ اوليه پيمان باشد.
الف(- ارائه رسيد معتبر بانكی مبنی بر واريز كامل مبلغ فوق الذكر

ب(- ارائــه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فــوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي 
مــدت )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )30 روز( ديگر 

قابل تمديد باشد.
7- محل اجرا: منطقه عملياتی سرخون و گشوی جنوبی

8- مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی كیفی به همراه سایر اسناد مناقصه: 
5 روز پس از بارگذاری اسناد در سامانه الكترونيكی ستاد دولت)بارگذاری اسناد پس از 

انتشار نوبت اول آگهی مناقصه می باشد(
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اســناد تکمیل شده مربوط به استعلام ارزیابی 

كیفی: 14روز پس از آخرين مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی 
 www.setadiran.ir :10- آدرس ســایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد 

)كه در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( ناميده می شود.(
11- آدرس: شــيراز-خيابان كريمخــان زند-رو بــه روی خيابــان خيام-نبش كوچه 
42-ســاختمان شــركت بهره برداری نفــت و گاز زاگرس جنوبی-تلفــن تماس اداره 
 امورحقوقــی و پيمان هــا: 07132138467 تلفــن تمــاس كميته فنــی بازرگانی:

8671-07132138285 تلفن تماس كميسيون مناقصات:07132138432
12– شــرايط لازم جهت شركت در مناقصه و احراز حداقل امتياز ارزيابی كيفی مندرج 

در اسناد استعلام ارزيابی كيفی و ساير اسناد مناقصه می باشد.
13- مبلغ برآورد: 

13-1-مبلغ برآورد تقریبی انجام كار: مبلغ به عدد 350,000,000,000 )ســيصد 
و پنجاه ميليارد ( ريال

13-2- مبلغ برآورد اوليه نهائی كارفرما به همراه صورتجلســه توضيح و تشريح اسناد 
مناقصه ابلاغ می گردد.

14-پیش پرداخت: 15درصد مبلغ اوليه پيمان 
از كليه اشــخاص حقوقی واجد شــرايط دعوت به عمل می آيد پس از بارگذاری اسناد 
استعلام ارزيابی كيفی در سامانه ستاد ايران در مهلت مقرر جهت اخذ اسناد مورد اشاره 
به آدرس اينترنتی ســامانه ســتاد ايران مراجعه نمايند و پس از دريافت اسناد استعلام 
ارزيابی كيفی ،كليه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تكميل و در مهلت مقرر 
و بــا توجه به مفاد مندرج در بند 9 بارگذاری نمايند. ضمناً ارزيابی كيفی مناقصه گران 
به صــورت غيرحضوری و صرفاً از طريق ســامانه مذكور صورت خواهد پذيرفت. لازم به 
توضيح اســت كه پــس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، اســناد مناقصه ميان متقاضيان 
واجدشــرايط توزيع خواهد شد. بديهی است بارگذاری اســناد و مدارک جهت ارزيابی 

كيفی بعد از مهلت مقرر ميسر نمی باشد. 
شناسه آگهی: 1741675    شناسه نوبت چاپ: 2088505

روابط عمومی
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شركت نفت مناطق مركزی ایران
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

)سهامی خاص(

»آگهی خريد و تملك اراضی«
شركت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد در اجرای برنامه های عمومی و عمرانی دولت ،  جهت 

 احداث مخزن جديد5000 متر مكعبی شهرستان بوئين زهرا قسمتی از اراضی شهر بوئين زهرا ،  به مساحت 3996,40 متر مربع
را مطابق با كروكی ذيل براساس ماده 14 قانون تشكيل شركت های آب و فاضلاب و همچنين لايحه قانونی نحوه 
خريد و تملک اراضی و املاک دولت، مصوب شورای انقلاب تملک نمايد. عليهذا از كليه مالكين و ذی نفعان اراضی 
فوق دعوت می شود از تاريخ نشر آگهی ظرف مدت يک ماه برای توافق در ميزان بهاء و تعيين كارشناس اختصاصی 
و مرضی الطرفين به امور آب و فاضلاب شهرســتان بوئين زهرا: واقع در انتهای خيابان ولی عصر غربی جنب اداره 
 ثبت احوال مراجعه نمايند. شــايان ذكر اســت عدم مراجعه هر يک از مالكين و ذی نفعان در مدت تعيين شــده 

مانع از اجرای طرح تملک نخواهد گرديد. 
شناسه آگهی 1743317   شناسه نوبت چاپ: 2091453

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان قزوین

 نوبت اول

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1401/07/02 تصميمات ذيل اتخاذ 
شــد: بهداشــت كودک به شناســه ملی 10101187336 به نمايندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نايب رئيس هيئت مديره تا تاريخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمايندگی ســيدمحمد مدرس نيا يزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 تدبير پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمايندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 آقای نيكپوی 
قاســملو دارنده كدملی 0036898325 به سمت مديرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاريــخ 1402/04/29 انتخاب گرديدند. كليه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــركت از قبيل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بين اعضای هيئت مديره ، مديرعامل ، خانم ســميرا جعفريان دارنده كدملی 
0323661599 با ســمت مدير امور اداری يا خانم ليدا چراغيان دارنده كدملی 
4949974173 به ســمت مدير حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شركت 
معتبر می باشد. ضمناً مكاتبات عادی و اداری نيز با امضای هر يک از نفرات بالا به 
تنهايی ممهور به مهر شركت معتبر است. اختيارات هيئت مديره به شرح ذيل به 
مديرعامل تفويض گرديد: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه كليه اختيارات مشروحه در ماده مذكور به مديرعامل تفويض گرديد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منیری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هیئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاکان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

آگهي عمومي ارزيابي کیفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شماره 1403/724 م م 
شماره فراخوان: 2003093567000018

شــركت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از 
طريق شــركت هاي واجد صلاحيت داخلی )پيمانكار( تامين نمايد. بدين وسيله از كليه 
شركت هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و مدارک خود را بر 
اساس استعلام ارزيابي كيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند.
الف- موضوع مناقصه عبارت اســت از: بهينه ســازي طراحي سيســتم كنترل 

)EPC كمپرسورهاي تزريق گاز رديف 1 و 2 و 3 منطقه دارخوين )بصورت
ب- برآورد مالي مناقصه: برآورد كلی مناقصه مبلغ 270,000,000,000 )دويست و 

هفتاد ميليارد( ريال مي باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شــركت در مناقصه: از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا 
ضمانت نامه بانكي به ميزان 13,500,000,000 )سيزده ميليارد و پانصد ميليون( ريال 

مي باشد.
د- مدت اجراي قرارداد: 9 ماه 

ر- شرایط الزامي براي ورود به مرحله ارزیابي كیفي )در صورت عدم دارا بودن 
و یا عدم ارائه هر كدام از موارد ذیل، ارزیابي كیفي آن شــركت انجام نخواهد 

شد.(: 
* گواهينامه صلاحيت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي

* بــا توجه به اهميت بالای كمپرســورهای تزريق گاز در اســتمرار روند توليد نفت و 
همچنين فشــار بالای كاری )حدود 580Bar( شركت های متقاضی می بايست حداقل 

دارای شرايط زير باشند:
تجربــه انجام مشــابه جهت راه اندازی سيســتم كنترل كمپرســورهای تزريق گاز 

BCL سانتريفيوژ از نوع
توانايی تغييرات مكانيكی در جهت تغيير جريان كمپرسورها در صورت نياز

توانايی شبيه ســازی راه اندازی سيستم كنترل كمپرســور با نمايندگی شركت های 
خارجی دارای اين امكانات از يک ســال قبل از تاريــخ برگزاری مناقصه و حداقل يک 

همكاری در اين زمينه با شركت مذكور با ارائه مستندات
ز- معیارهای ارزیابی كیفی: - تجربه و دانش در زمينه مورد نظر، - حسن سابقه در 

كارهای قبلی، - توان مالی، - توان تجهيزاتی
كليــه مراحل برگــزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل اســناد اســتعلام 
 ارزيابــی كيفی از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاريخ درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان 
در سامانه، مورخ 1403/04/12 می باشد. متقاضيان می توانند از تاريخ مذكور و حداكثر 
تا مدت 5 روز از تاريخ درج آگهی نوبت دوم، برای دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی 
به ســامانه ســتاد به آدرس اينترنتی فوق الذكر مراجعه نمايند. لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 

الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تذكر 1: 

كليــه ضمانت نامه های صادره از صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت قابل پذيرش و 
كليه ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد غيرقابل پذيرش می باشند.

تذكر 2: 
در كليه مراحل برگزاری مناقصه، اســناد و مدارک بارگذاري شده بر روي سامانه ستاد 
از طرف متقاضيان/ مناقصه گران شركت كننده در مناقصه مورد ارزيابي قرار مي گيرد و 
بررســي و ارزيابي هرگونه نامه و مستندي خارج از چارچوب سامانه ستاد انجام نخواهد 

گرفت و هيچ گونه اعتراضي از اين بابت مسموع نيست.
تذكر 3: 

در اين مناقصه پذيرش گروه مشاركت )كنسرسيوم( مدنظر نيست، بنابراين متقاضيان با 
لحاظ شرايط مندرج در آگهي و اسناد ارزيابي كيفي و به صورت انفرادي مجاز به شركت 

در مناقصه مي باشند.
بديهي اســت انتشــار اين آگهي صرفاً به منظور شناســايي و ارزيابي متقاضيان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اسناد و مدارک فوق الذكر هيچگونه حقي براي 
متقاضيان در مقابل اين شــركت ايجاد نمي كنــد. ضمناً هزينه درج آگهي بعهده برنده 
مناقصه اســت. متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سؤال مي توانند با شماره تلفن هاي 

32121611-061 و 32121608-061 تماس بگيرند.
           AOGC.ir :آدرس وب سايت

شناسه آگهی: 1743624  شناسه نوبت چاپ: 2092072                                                     

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شركت ملی نفت ایران
شركت نفت و گاز اروندان 

)سهامی خاص(

نوبت 
اول

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 12 تیر 1403   25 ذی الحجه 1445    2 جولای 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23615   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 6[

 صهيونيســت ها برای جلوگيــری از صدور حكم 
دادگاه لاهه به التماس افتادند.

 تلاش ديوانــه وار تيم بايدن بــرای رفع نگرانی 
دموكرات ها.

 كودتا عليه زلنسكی ناكام ماند، عوامل دستگير شدند.

 وضعيــت افتضــاح ارتــش انگليس بــه روايت 
فايننشال تايمز.

 پايگاه های آمريكا در اروپا به حال آماده باش كامل 
درآمدند.

كیهان بررسی می كند

وحشت مراکز اطلاعاتی اسرائیل
از فعال شدن »جبهه آفریقا« از سوی یمن

 نگاهی به كارنامه بيمه سلامت در دولت سيزدهم؛
 از پوشــش رايگان 5 دهک اول تــا حمايت ويژه از 

بيماران خاص.
 ضربه دولت روحانی به دارايی و ســرمايه مردم 

در بورس.

 نقــش زنگنــه و اصلاح طلبــان در محكوميت
2/4 ميليارد دلاری ايران.

 مجری طرح ملی گنــدم اعلام كرد؛ خودكفايی 
كامل گندم در دولت شهيد جمهور.

مدیرعامل توزیع برق تهران:

برق ۱۶۰ اداره پرمصرف پایتخت
قطع شد

 ]صفحه 11[

اظهارنظر وزیر اقتصاد دولت روحانی درباره وزیر خارجه دولت قبل

طیب نیا: ظريف را
ضعیف ترين وزير خارجه بعد از انقلاب می دانم

احزاب راست و چپ فرانسه پیروز شدند

شکست سنگین ماکرون در دور اول انتخابات
هواداران دولت شورش کردند

 به دنبال شكســت سنگين حزب حاكم فرانسه در دور نخست انتخابات پارلمانی اين كشور از راست ها 
و چپ ها، طرفداران ماكرون در شهرهای مختلف فرانسه به خيابان ها ريخته و شورش كردند.

 خبرگزاری اســپوتنيک گــزارش داد كه پس اعلام نتايج اوليه انتخابات پارلمانی فرانســه، شــورش 
و آتش سوزی در برخی شهرهای فرانسه رخ داده است. 

 علی طيب نيا، وزير اقتصاد دولت روحانی و عضو ارشد ستاد پزشكيان: آقای پزشكيان فردا بشود رئيس جمهور، 
ظريف را می خواهد به عنوان وزير خارجه معرفی كند. بگذريم از اينكه من ظريف را ضعيف ترين وزير خارجه بعد 

از انقلاب می دانم. قوی ترين كارشناس؛ هر چيزی جای خودش را دارد، قوی ترين كارشناس، ضعيف ترين وزير.
  در دوره آقای ظريف روابط خارجی ما افتضاح بود، خصوصا روابط منطقه ای. ايشــان اصلا آدم اجرائی نيست، 

قائم مقام خود را هم آدم خيلی ضعيفی گذاشته بود.
 دكتر مجيد كريمی، مشاور اقتصادی ستاد دكتر جليلی شايعه بنزين 35 هزار تومانی را تكذيب كرده و آن را 

هراس افكنی برای فرار به جلو به دليل عدم وجود برنامه برای اداره كشور دانسته است.
 سعيد جليلی: سرعت اينترنت موبايل بايد 10 برابر و اينترنت ثابت 50 برابر شود.

 در دولت قبل، جان و حيات مردم را به fatf و برجام گره زدند.
 زاكانی: فيلترينگ فضای مجازی يک دكان جديد برای حاميان پزشكيان است.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

نگرانی انتخاباتی غرب؛
 تداوم روند

قدرتمندشدن ایران

در روز 15 تیر

مردم انتخاب می کنند
عقبگرد به دولت روحانی يا ادامه راه رئیسی 

]صفحه 4[

 

ماجرای
پیچ و مهره

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 دولت های جریان انقلاب از جمله دولت شهید رئیسی همواره خدمت به مردم را در دستور كار 
خود داشته و ما مردم در حال استفاده از خدمات آنها در همه جای كشور هستیم.

 مسکن مهر، مسکن ملی، نیروگاه، آبرسانی، گازرسانی، پالایشگاه، توسعه میادین نفتی و گازی، 
بزرگراه های كشــوری و شهر تهران، مترو، سد، راه آهن، خودكفایی گندم، جهش های صنعتی و 
نفتی، پرداخت یارانه نقدی، اعطای كالابرگ بدون تنش، پیشــرفت هسته ای، فرستادن موجود 
زنده و ماهواره های بسیار به فضا، نانو و فراهم كردن واكسن كرونا و خدماتی كه فهرست كردن 
آن به چند روزنامه كامل نیاز دارد تنها گوشــه ای از خدمات دولت ها و نیروهای جریان انقلاب از 

جمله دولت شهید رئیسی است.

 در دولت رئیســی بیکاری، فقر، شکاف طبقاتی ، رشــد نقدینگی و بدهی دولت كاهش یافت 
 و رشــد و رونق اقتصــادی افزایش یافت اما این شــاخص ها در دولــت روحانی برعکس بود 

و دهه سوخته اقتصاد ایران را رقم زد و كشور را به بن بست كشاند.
 مردم می دانند كه دولت پزشکیان در واقع دولت سوم روحانی و با افرادی چون عباس آخوندی، 

زنگنه، كلانتری، نوبخت، ابتکار، عبدالعلی زاده و امثالهم است. 
 دولت های اصلاح طلبان، مخصوصاً دولت روحانی كه همه كاره ســتاد پزشــکیان هســتند 

جز بن بست برای كشور حاصلی نداشته اند.

نبايد حرمت قهرمانان ملی را 
به خاطر علاقه به يکی از کانديداها 

زير سؤال برد

مجتبی زارعی: 

 صفحه ۱۱

برای آينده بهتر و رفع مشکلات 
شرکت در انتخابات
 امری ضروری است

رئیس قوه قضائیه:

 صفحه ۳

ايران از فعال ترين کشورها 
برای ايجاد جهان عاری از

 سلاح شیمیايی است

باقری:

 صفحه ۱۱

پیکر 2 شهید مدافع امنیت
 در مشهد و لردگان 

تشییع شد
 صفحه ۳

شهید امیرحسین شیخ هادی


